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1Ｋ ハイツひじり　208号室 金沢南部にある1K！リフォーム済みの洋室のお部屋★

工業大学の学生さん、単身さんにお勧めです！
礼金なしなので初期費用も抑えられます^^
シューズボックスやクローゼットなど収納充実◎
キッチンには備え付けの棚があります！
トイレ・バス別なのが嬉しいですね♪

30,000円
28,000円
-
2,000円
-
-

-

※月額保証料・・・月
額家賃の1％

170,900円
40,000円
-
20,000円
16,000円
33,000円
15,400円
16,500円
賃料と入居月の日割り賃料

〒921-8163 石川県金沢市横川2丁目92番地
石川総線 野々市駅 徒歩 5 分
伏見台小学校
1976年03月
地上 2 階 地下 - 階 / 2 階

1Ｋ
19.83㎡
 
 

高尾台中学校
木造
24戸

即日
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石川県金沢市藤江北1丁目380番地 石川県金沢市神宮寺1丁目15番25号 石川県野々市市稲荷2丁目52番地 石川県小松市不動島町乙27番地 富山県富山市大泉中町12番33号
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